
 
Rozhodnutí děkana FIT č. 45/2017:  

Mimořádné stipendium pro nejlepší doktorské disertační práce  

  
V souladu se Stipendijním řádem VUT v Brně a Směrnicí děkana FIT, doplňující Stipendijní řád 
VUT, stanovuji mimořádné stimulační stipendium ve výši 20. 000,- Kč pro nejlepší doktorské 
disertační práce obhájené v akademickém roce 2017/2018 v doktorském studijním 
programu Výpočetní technika a informatika. 
 
Cenu může získat: 
Student doktorského studijního programu Výpočetní technika a informatika, který 

v akademickém roce 2017/2018 úspěšně obhájil doktorskou disertační práci, která 
a) byla napsána v anglickém jazyce, 
b) jejíž jádro bylo nadstandardně publikováno, 
c) byla oponenty a komisí pro obhajobu disertační práce hodnocena jako výjimečně kvalitní. 
 
 
 
 
V Brně 31. 10. 2017                                                                                   prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík  

                                      děkan FIT VUT v Brně 


